
ZARZĄDZENIE NR 111/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), pisma 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 5 lipca 2019 r. znak: F-VI.3111.2.76.2019  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan 
dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 399 395,36 96,00 3 399 491,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 192,00 96,00 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

192,00 96,00 288,00

Razem: 68 624 170,72 96,00 68 624 266,72

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 138.589,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 138.685,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 188 663,77 0,00 2 188 663,77

60016 Drogi publiczne gminne 878 795,64 0,00 878 795,64
4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 7 637,00 54 637,00
4300 Zakup usług pozostałych 435 000,00 -7 637,00 427 363,00

710 Działalność usługowa 308 000,00 0,00 308 000,00
71035 Cmentarze 193 000,00 0,00 193 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -600,00 2 400,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 6 259 124,28 121 992,00 6 381 116,28
75011 Urzędy wojewódzkie 245 800,84 0,00 245 800,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 982,00 -300,00 188 682,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 530 088,28 121 992,00 4 652 080,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000,00 121 992,00 2 921 992,00
758 Różne rozliczenia 615 740,00 -121 992,00 493 748,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 613 740,00 -121 992,00 491 748,00
4810 Rezerwy 613 740,00 -121 992,00 491 748,00

801 Oświata i wychowanie 22 321 376,58 0,00 22 321 376,58
80101 Szkoły podstawowe 13 529 665,98 -8 060,00 13 521 605,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 842 984,13 -8 060,00 8 834 924,13
80110 Gimnazja 1 174 648,00 8 060,00 1 182 708,00

Id: 7BB9673D-F208-4BA8-A4CA-BBFCBC433ED9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 683,60 8 060,00 695 743,60
852 Pomoc społeczna 5 347 792,92 96,00 5 347 888,92

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 192,00 96,00 90 288,00
3110 Świadczenia społeczne 90 188,16 94,08 90 282,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,84 1,92 5,76

Razem: 72 884 170,72 96,00 72 884 266,72

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 788 767,75 96,00 788 863,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 192,00 96,00 288,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

192,00 96,00 288,00

Razem: 17 920 292,18 96,00 17 920 388,18

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

3) zwiększyć wydatki o kwotę 396,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 394,00 0,00 159 394,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 394,00 0,00 159 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 421,63 - 300,00 86 121,63

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 788 767,75 96,00 788 863,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 192,00 96,00 288,00

3110 Świadczenia społeczne 188,16 94,08 282,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,84 1,92 5,76

Razem: 17 920 292,18 96,00 17 920 388,18

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 121.992,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7BB9673D-F208-4BA8-A4CA-BBFCBC433ED9. Podpisany Strona 2




